公  示

根据《滨海新区教体局关于做好2021年天津市杰出津门校长杰出津门班主任杰出津门教师支持计划人选推荐工作的通知》，按照相应程序，确定王丽等3位同志为杰出津门校长、窦小彬等5位同志为杰出津门班主任、孙晶等8位同志为杰出津门教师推荐人选（名单附后），现予公示。
公示时间自2021年5月24日至2021年5月28日止（工作日五天）。如对公示人员有异议，请于公示期内（工作日）向天津市滨海新区教育体育局纪检监察部门具名反映，匿名电话、信件不予受理。
联系电话：66897226
联系地址：滨海新区迎宾大道与安阳道交口国泰大厦812室
邮政编码：300450

附件：滨海新区拟推荐2021年天津市杰出津门校长杰出津门班主任杰出津门教师支持计划人选名单

                        2021年5月24日
附：滨海新区拟推荐2021年天津市杰出津门校长杰出津门班主任杰出津门教师支持计划人选名单
	学校
	姓名
	类型

	天津外国语大学附属滨海外国语学校
	王丽
	杰出津门校长

	天津市滨海新区塘沽紫云中学
	苏金龙
	杰出津门校长

	天津市滨海新区大港第四中学
	刘月军
	杰出津门校长

	天津市滨海新区塘沽第一中学
	窦小彬
	杰出津门班主任

	[bookmark: _GoBack]天津市滨海新区大港第二小学
	刘玉敏
	杰出津门班主任

	天津市滨海新区大港海滨第二学校
	吕萍
	杰出津门班主任

	天津市滨海新区汉沽盐场小学
	陈琼
	杰出津门班主任

	天津市滨海新区塘沽第六中学
	李玉璐
	杰出津门班主任

	天津市滨海新区塘沽第一中学
	孙晶
	杰出津门教师

	天津市滨海新区汉沽中心小学
	张欣
	杰出津门教师

	天津市滨海新区教师发展中心
	张丽
	杰出津门教师

	天津市南开中学滨海生态城学校
	王蕊
	杰出津门教师

	天津市滨海新区大港油田实验中学
	杨二宁
	杰出津门教师

	天津市滨海新区塘沽新港第二小学
	董芸芸
	杰出津门教师

	天津市滨海新区大港第一中学
	赵永丰
	杰出津门教师

	天津市滨海新区塘沽上海道小学
	王薇薇
	杰出津门教师